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TEATERN, GÖTGATAN 132
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2

3

4

6

1

12

16

18

17

15

14

13

P   I   Z   Z   A

TOMAT, MOZZARELLA , BASILIK A (VEG)
TOMAT, MOZZARELLA , SKINK A , SVAMP
TOMAT, MOZZARELLA , KRONÄRTSKOCK A , 
SOLTORK AD TOMAT (VEG)
SARDELLER, MOZZARELLA , PARMESAN, 
RÖDLÖK, OLIVER 
TOMAT, MOZZARELLA , PEPPERONI, BASILIK A
TOMAT, GORGONZOLA , SVARTK ÅL , HASSELNÖTTER (VEG)
POTATIS, MOZZARELLA , TALEGGIO, SVARTPEPPAR (VEG)
CHEVRE , MOZZARELLA , BACON, RÖDLÖK, JALAPENOS
TOMAT, GRÖNSAKER, BASILIK A , OLIVOLJA (VEGAN)

E   X   T   R   A

PIZZASALLAD ( VITK ÅL , SVARTK ÅL , MYNTA , CITRON ) 
RÖDLÖK
SVAMP
OLIVER
PARMESAN
MOZZARELLA
KRONÄRTSKOCK A
NDJUA
PEPPERONI
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FRESHLY 
BAKED

WORLD 
FAMOUS

 MONDAY-THURSDAY 11-21
FRIDAY-SATURDAY 11-22

SUNDAY 11-20

ALLERGIER, FRÅGA PERSONALEN.
VI TAR ENDAST KORT.

OPENING HOURS


